PREFEITURA DEI SENADOR POMPEU/ za;«
. CUIDANDO DAS PESSOAS i 7, l

.. --¡
1

1 ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° os.o3.oo1 - SRP 1

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2018, às 09:00 horas, na sala da Comissão de

Licitação, situado a Rua Francisco França Cambraia, S/N, Centro, Senador Pompeu, Ceará,~

o Pregoeiro, o Sr. José Matheus Barbosa Ferreira, e a equipe de apoio constituída pelos

Senhores Cícero José Vieira Pinto e Oziel Ferreira Vasconcelos, reuniram-se para a;

realização do PREGÃO PRESENCIAL N° 05.013.001/2018 - SRP, cujo objeto é a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE KIT

BEBE PARA o BENEFÍCIO EVENTUAL DE FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, JUNTO A POLÍTICA DE

ASSISTENCIA SOCIAL Do MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

I 3; , fz. < »
.

Iniciou-se a sessão e logo O Pregoeiro solicitou os docurnentos de credenciamento dos

representantes e suas empresas e ainda os envelopes contendo Propostas de Preços e

Documentos de Habilitação. Após verificação dos documentos de credenciamento,

chegou-se ao seguinte resultado: CREDENCIADOS: T PINHEIRO PAIVA EIRELI-

ME, inscrita no CNP] n° 19.255.771/0001-58, credencíou o Senhor Thiago Pinheiro

Paiva, portador do CPF n° 646.514.873-00. MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA

- ME, inscrita no CNP] n° 10.973.526/0001-01, credencíou O Senhor Raimundo Nonato

Dantas, portador do CPF n° 210. 910. 213-63ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA

94972494387, inscrita no CNP] n° 12.950.588/0001-23, credencíou o Senhora ANTONIA

JOSIANA VIEIRA SILVA, portador do CPF n° 646.514.873-00.FRANCISCO RENE

MEDEIROS DE MORAIS, inscrita no CNP] n° 41.553.587/0001-43, credencíou o

Senhor ANTONIO ADONES COELHO JUNIOR, portador do CPF n° 845.479.283-04.

KILVIA REGINA MARTINS DE CARVALHO - ME, inscrita no CNP] n°

08.798.584/0001-02, credencíou o Senhor Carlos Eduardo Pereira Porfirio, portador do

CPF n° 075.719.193-20.

A QW

1"`‹'\_I

zw'

VI

«.
«-

S1

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, 5/n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNPJ n.° 07.728.421 /0001-82 - CCF n”06.920.2 RR

(

_\

FEEQ/ . OUIDANDO DAS PESSOAS .

>3f'«r›

Á“.E%:

Ii. Ç... z..4

PREFEITURA DE 1_` 3;
SENADOR POMPEU -/za;

‹.='›'? ~"-'*z^.-, . ›
ç 1

O Pregoeiro anunciou ainda que, vai abrir os envelopes “B” DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO ao final da etapa de lances obviamente da empresa que for declarada

vencedora. Dando continuidade, o Pregoeiro procedeu com a abertura das propostas de

preços, verificando se as mesmas atendem as exigências contidas no edital

Supramencionado. Foram declaradas CLASSIFICADAS. Após isto, foram registrados os

preços individuais nos mapas de apuração de lances verbais, documento este do

conhecimento dos licitantes. Culminando no seguinte resultado:

"""~›.

_/.fI” I. ,'

02 MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME ‹ R$ 725,00 /
O3 T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME z R$ 192,00 /1
04 MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME í R$ 250,00 “'

T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME R$ 1.220,00
T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME R$ 896,00
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME R$ 990,00
T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME R$ 739,00
T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME R$ 600,00 ¡ <

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME R$ 895,00
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME R$ 795,00
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME R$ 170,00
T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME R$ 896,00
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME R$ 490,00
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME R$ 695,00
T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME R$ 1.600,00

__5_, . r__.¡.,_.¿_ ,,,.._, 2,, ,.,¡._.¿_ ¿ ç ,_ ,» . . . _ _ ~._,!_ xyz. . ._ . . . ._ ,,_,:_ ,_ na _, ._ ._ ga _, _ ,,_ U.. , 3% .,,

¡ I¿¿.«._-ç,.z:g¡¿zz.‹¿z‹‹¡,¿~'«z,¿, ,zzz ,- _ ; ¿¿¡_ V ; _ .f ,«›. ›- _ ~ ~¬. › _ ç ..=‹ . ..-.,›._zf5¿,.§zz~§z~.zf§z¡¿¿.zz›,›,¿.--,_ ,fm-äz.. 11..... az ;., ,z.,_-W. I ~ , Y i . z I, zzi ¬_ ...z .I I I - . . .. _- í .Í _' -' ._ ~.‹ z:-._ .,\,,~ I-zJ€5:.»§}§,, I.".“"I . 'f;Í'›"f.; *.z'_.i*,:. 1.. .- . =;I›"z=z 'Íê=-- ' z. 'I .› í' '-' " - . . ..1:'."Í'.~: "= 1 H'-' z ."‹.'.I=-¬'3. =.'.\'-.F

Após terem sido declaradas VENCEDORAS foi aberto o envelope que contém os
documentos de habilitação das empresas MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA -
ME e T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME, que depois de submetidos à análise por

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu š
Avenida Francisco França Cambraia, S/n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNPJ n_‹› 07.728.421/0001-82 - CCF n° 06.920.284-2

“R
é&; _

I'
./ ¬

.Qi

\

-\

*W #9?

vv- r»

X0̀-<:^V.ÉZ<Ij/¡1~\_aí.--Í?
/“'(T_T,`:'›:.`\

ÍL̀

/
F

PREFEITURA DE .-~-›~›SENADOR POMPEU
I

\`

parte do Pregoeiro e sua equipe de apoio e ainda franqueada a vista aos licitantes presentes.
Após procedida a análise, e verificados os documentos de habilitação, foram declaradas
HABILITADAS, Após isto, o Pregoeiro indaga ao representante presente se deseja fazer
alguma consideração a esta fase. Os representantes declarou nada a fazer registrar.

Após transcorridas as fases de propostas, lances e de habilitação, e chegado ao resultado

que proferido pelo Pregoeiro, é indagado aos licitantes se desejam interpor recurso

administrativo contra as decisões tomadas, com fulcro no artigo 4° inciso XVIII da Lei

Federal n° 10.520/O2. Os representantes declaram desistir do direito ao prazo recursal. -

-,I-:.›,z~«`r'»f-»z.‹..z«..., . .z . .. . ,-.
.V.`15V,j›¡. -.¿ V ¡ . _ .

O Pregoeiro ADJUDICA os itens: 01, 02, 04, 07, 10, 11, 12, 14 e 15 em favor da empresa

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME. E os itens: 03, 05, 06, 08, 09,13 e

16 em favor da empresa T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME. Nada mais a ser

consignado no presente termo circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a presente

sessão. Senador Pompeu, 05.04.2018 as 11:35.
. '\

-« J TSI-É 1vIAifiíZ`Us BARBO A FE IRA ' *

I_|“ÉÕ

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
A Avenida Francisco França Cambraia, s/n °, Bairro Centro - CEP 63 600-000

CN P] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2 i Ô/bldä

. 'Uç

5 w
-xl". I › 1

Pregoe Ê

cmg; /9;, H
E JOSÉ VIE RA PINTO IEL FERREIRA

Equipe de Apoio VASCONCELOS
Equipe de Apoio

ANTONIO JOSIANA 12.950.588/0001-23 ~
VEIRA SILVA 94972494387  L0\.Oo èlllfa/¿;¿¿¿_
TPINHEIRO PAIVA 19.255.771 0001-58 _ _-_

Q, E

V, ›.,_
\S PREFEITURA DE.  V. SENADOR POMPEUÍA- .zw A

¬,,,,,,.¢-'E'>-'~`§f _ CUIDANDO DAS PESSOAS 7
E l .ml
1 . I

\ ×.

cf
'fr~.u.A.-

Á', z

EIRELLI-ME /..\ _/E Ê
MARIA IVONETE DA 22.879.767/0001-75 , .
SILVA DE SOUSA - ME A .Ô ft/ `\%/
KELVIA REGINA 08.798.584/0001-02 /

~ ~- 1/ `MARTINS DE CARVALHO I, A.. M. /A/ ~
FRANCISCO RENE 41.553.587/0001-43 '
MEDEIROS DE MORAIS- W
ME

/

1 1
Õ

j
1/

V

@‹,',,l ¿bQ¿ ,
@é-»

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
` ~ Avenida lfrancisco França Cambraia, s/nf”, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNPJ n.” 07.728.421/0001-82 - CGI* n° 06.920.284-2